2024年~2025年宝应县视力残疾儿童基本康复服务采购项目
招标公告
江苏中鑫项目管理有限公司受宝应县残疾人联合会的委托，现就2024年~2025年宝应县视力残疾儿童基本康复服务采购项目实施公开招标，欢迎符合条件的供应商参加本次采购活动。
项目概况
1.为规范我县残疾儿童基本康复服务工作流程，提升基本康复服务质量，有效落实残疾儿童康复救助制度，持续推进残疾儿童基本康复服务体系建设，进一步夯实残疾预防工作基础，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现由江苏中鑫项目管理有限公司对我县残疾儿童基本康复服务进行采购，有康复需求且符合救助条件的残疾儿童，可享受免费儿童基本康复训练服务。
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]2.合同履行期限：2024年10月1日至2025年9月30日。
3.采购内容包括：视力残疾儿童基本康复服务。
[bookmark: _Toc35393621][bookmark: _Toc134625267][bookmark: _Toc38985263][bookmark: _Toc35393790][bookmark: _Hlk24379207][bookmark: _Toc28359079][bookmark: _Toc28359002]一、项目基本情况
[bookmark: _Toc38985264][bookmark: _Toc35393622][bookmark: _Toc28359080][bookmark: _Toc28359003][bookmark: _Toc35393791][bookmark: _GoBack]1.项目编号：2024-BYZX-070
2.项目名称：2024年~2025年宝应县视力残疾儿童基本康复服务采购项目
3.采购需求：详见征集文件第四章。
4.服务期限：2024年10月1日至2025年9月30日。
5.本次采购活动不收取保证金，不接受联合体投标，不接受进口产品投标。
[bookmark: _Toc134625268]二、供应商的资格要求：
[bookmark: _Toc28359004][bookmark: _Toc35393623][bookmark: _Toc38985265][bookmark: _Toc35393792][bookmark: _Toc28359081]（一）通用资格要求
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：
[bookmark: _Toc28359091][bookmark: OLE_LINK3]1.1法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；
1.2 若法定代表人参加投标的，须提供本人身份证；若授权代表参加的，须提供《法人授权书》和授权代表身份证
1.3 依法缴纳职工社会保障资金的证明材料(税务、银行或社会保险基金管理部门出具的近六个月以来任意一个月缴纳职工社会保障资金的缴款凭证或缴款证明)
1.4 投标人近六个月以来任意一份依法纳税的缴款凭证
1.5 提供2022或2023年度财务报告（成立不满一年不需提供）
1.6 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料
1.7 参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
1.8 未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网"(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（提供网页截图）
1.9供应商信用承诺函
2.落实政府采购政策需满足的资格要求：/
3、本项目的特定资格要求：
1、符合国家《建筑设计防火规范》（GB50016－2014）中关于“儿童活动场所”的相关规定，通过属地消防部门建设（筑）工程消防验收，取得《建设工程竣工验收备案凭证》或《建设工程消防验收意见书》或《建筑工程消防设计验收意见书》或由有资质的消防检测鉴定机构出具的检测鉴定报告书；
2、有诊断评估功能的视力康复服务机构应取得《医疗机构执业许可证》或《中医诊所备案证》；不具备诊断评估功能的视力康复服务机构应取得所属地教育行政部门颁发的办学许可证或有当地特殊教育指导中心确定的公办学校合作开展康教融合服务的协议。或应有所属地教育行政部门颁发的办学许可证或有当地特殊教育指导中心确定的公办学校合作开展康教融合服务的协议，或取得《医疗机构执业许可证》或《中医诊所备案证》。
3、服务机构应设立在宝应县范围内（提供营业执照或者房产的所有权或者使用权的有效证明文件）
[bookmark: _Toc134625269]三、获取招标文件
[bookmark: _Toc38985266][bookmark: _Toc35393624][bookmark: _Toc35393793][bookmark: _Toc28359082][bookmark: _Toc28359005]1.时间：2024年9月6日至2024年9月12日，每天上午8:30至11:30，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

2.获取方式：投标人将以上符合投标人资格要求的原件及复印件装订成册，带到江苏中鑫项目管理有限公司代理部现场报名，报名后，发采购文件至投标人电子邮箱，以上复印件均需加盖单位公章。
3.本次招标文件售价：300元，售后不退；
四、响应文件提交
截止时间：2024年9月26日下午15点00分（北京时间）
地点：扬州市宝应县泰山东路98号(亿丰商贸城北门对面)圆通物流园综合楼二楼（南大门西侧）江苏中鑫项目管理有限公司 开标室
方式：现场递交
五、开启（竞争性磋商方式必须填写）
截止时间：2024年9月26日下午15点00分（北京时间）
地点：扬州市宝应县泰山东路98号(亿丰商贸城北门对面)圆通物流园综合楼二楼（南大门西侧）江苏中鑫项目管理有限公司 开标室
六、公告期限
2024年9月6日至2024年9月12日
7、 其他补充事宜
1.投标文件制作份数要求
一式伍份(一份正本，肆份副本)，每份投标文件须清楚标明“正本”或“副本”。
2.本次招标投标保证金：不收取投标保证金。
3.供应商有相关政策支持，延期缴纳或暂不缴纳职工社会保障资金、税收的，须提供相关证明材料。
八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系
1.采购人信息
名  称：宝应县残疾人联合会
地  址：宝应县白田北路161号
联系人：杨女士
联系方式：15150877267

2.采购代理机构信息
名 称：江苏中鑫项目管理有限公司
地址：宝应县泰山东路98号
联系人：陈先生
联系方式：18796697776

16